
20

Bravo! Překonal jsi lávové jezero! Teď se nacházíš ve smaragdovém dole. Vidíš 
jich spousty, ale tvůj krumpáč už je opotřebený. Než se rozbije, můžeš s ním 
zničit jeden blok, ale ne více! Kudy musíš projít, abys posbíral co nejvíce 
smaragdů a stačilo ti přitom zbourat jen jedinou zeď? 



21

Poté se vrať na mapku na straně 8. Jestliže máš všechno, co 
potřebuješ, abys získal lektvar bojovníka, běž za Kra-Pullem 
na stranu 39. Pokud ještě potřebuješ pavoučí oko, věz, že Les 
prince Bêeta je známým útočištěm pavouků!



22

Minusi, víš, proč se to tu jmenuje Les prince Bêeta? Protože tady vládne plno bestií! Jako 
třeba... pavouci.... pavouci! Tady jich je plno! 

Rychle, zaútoč na ně, potřebuješ jejich oči, abys získal svůj lektvar. Než se do 
nich pustíš, pořádně se rozhlédni! Sečti čísla, která na nich najdeš, a budeš 
vědět, kam se vydat dál.

Opouštíš vesnici a jdeš směrem 
k lesu. Doufáš, že tam najdeš 
smaragdy nebo pavoučí oči, 
aby sis konečně mohl koupit 
lektvar bojovníka!!! Pfff… 22 
políček pěšky, to dokáže pořádně 
ochodit boty!!! 



23

Uspěl jsi u zkoušky z dolování a ředitel Onh je s tebou spokojený… podává ti 
veliký papír.

„Dobrá Minusi, pojďme na architekturu! Umíš správně číst 
ve výkresech? Podívej se tady na tento nákres trochu zvláštního domu.  
Kolik vidíš uvnitř truhel o dvou blocích? Pozor na úhel pohledu!“

Jdi na stranu, která odpovídá počtu, co jsi našel! 
Čeká na tebe zkouška v zemědělství!!!



24

Rudit vysílá signál k TNT, které vybuchuje! Zombie-Gleuh je 
rozprášena na tisíce malých odporných kousíčků, co padají na 
vesnici. 

Fuuuj!

Bude se to muset vyčistit. Všichni jsou ale šťastní! Ve vesnici jsi 
hrdina a všichni skandují tvé jméno: 

„Mi-nus! Mi-nus!“




